[image: image1.jpg]LY GLE L L

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.09.2012                                                                                                      № 37-р
поселок Братский

О внесении изменения в распоряжение администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 18 августа 2011 года № 26-р «О постоянно действующей комиссии администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района по подготовке и принятию решения о списании муниципального имущества»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Внести в распоряжение администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 18 августа 2011 года № 26-р «О постоянно действующей комиссии администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района по подготовке и принятию решения о списании муниципального имущества» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект распоряжения администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ №_____

«О внесении изменения в распоряжение администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 18 августа 2011 года № 26-р «О постоянно действующей комиссии администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района по подготовки и принятии решения о списании муниципального  имущества»

Проект подготовил и внес:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Р.В.Малахов

Проект согласован:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Г.В.Киселева

Бухгалтер

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Н.Д.Чаленко

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная